
ESTADO DE MATO GROSSO DO SIJL
CÂMARA MLTNICIPAL DE AQUIDAUANA

D E C R E T O No 0lll20t4.

A VEREADORA SENHORA LUZIA ELIETE
FLORES LOITVEIRA DA CTINITA.
PRESIDENTE DA cÂnaana MLINICIpAL
DE AQIIIDAUANA, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL, NO USO DE SUAS
arrunuçÕEs LEGArs,

CONSIDERANDO OS FESTEJOS DE CARNAVAL,
E euE No DrA 04 DE MARÇo oB zotq É,
FERIADO NACIONAL;

DECRETA:

Art. 1o. Fica instituído como ponto facultativo no âmbito da Câmara
Municipal de Aquidauana, os dias 03 e 05 de março de 2014.

Art. 2' Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Sala da Procuradoria Jurídica, Câmara Municipal de Aquidauana, Estado
de Mato Grosso do Sul, 27 de fevereiro de 2014.

Vereado
- Presi

CUNIIA

Lenlpjlkiko



ESTADO DE MATO GROSSO DO SIJL
CÂMARA MTINICIPAL DE AQUIDAUANA

D E C R E T O No 01u2014.

A VEREADORA SENHORA LUZIA ELIETE
FLORES LOITVEIRA DA CUNTIA.
PRESIDENTE DA CÀVÍARA MLINICIPAL
DE AQUIDAUANA, ESTADO DE MATO
GROSSO DO SUL. NO USO DE SUAS
ATRIBIIIÇOES LEGAIS,

CONSIDERANDO OS FESTEJOS DE CARNAVAL.
E QUE NO DrA 04 DE MARÇO DE 2014 É,
FERIADO NACIONAL:

DECRETA:

Art. 1o. Fica instituído como ponto facultativo no âmbito da Câmara
Municipal de Aquidauana, os dias 03 e 05 de março de 2014.

Ãrt.2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário,

Sala da Procuradoria Jurídica, Câmara Municipal de Aquidauana, Estado
de Mato Grosso do Sul, 27 de fevereiro de20l4.

Vereado
- Presi

CUNIIA

Lerrlpjlkiko


